
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
            
 

   

        Tipspromenad längs Nättrabyån             Den 19 augusti grillar vi hos Birgit o Egon 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Just nu, dennna torsdagskväll, sitter vi hemma på altan och njuter av en stilla och ljum 

eftersommarkväll. Solen står fortfarande en bra bit över horisonten. Den går inte ner förrän tio 

minuter före åtta (20.50). Vi märker alltså att de ljusa dagarna blir kortare och mörkret tränger 

sig på alltmer.  

 

Men misströsta icke. Ett nytt ljus spirar när vi kommer igång med våra månadsmöten. 

Avslutningen på sommaren blir grillkvällen hos Birgit och Egon. Men det blir också 

startpunkten för våra höstaktiviteter, som börjar med föreningens 40-årsjubileum den 16 

september. 

 

Arbetgruppen för jubileumsfirandet arbetar för fullt med utformningen av programmet för 

jubileumet och har redan en stomme klar. Det blir ingångsmingel med mingelmusik, välkomst-

hälsning, jubileumsmåltid, musikunderhållning och säkerligen någon överraskning. Därtill 

kommer vi också att hälsa särskilt inbjudna gäster välkomna till vår högtidsdag. 

 

Vi räknar med att hålla kostnaderna på en sådan nivå att avgiften för deltagande kan hållas så 

låg att ingen skall behöva avstå på grund av priset. Närmare infornation om anmälan, pris m.m 

kommer i god tid för september månad.  

 

JUNI  OCH  JULI 

Sommaren har passerat och nu ser vi fram emot att ta nya krafttag med arrangerandet av nya 

aktiviteter. De under sommaren planerade aktiviteterna har fått utebli på grund av bland annat 

för få anmälningar samt några av mera personliga skäl.  

 

NÄSTA  MÅNADSMÖTE  MÅNDAGEN den  19 AUGUSTI 
Vi avslutar sommaren lite lätt med en grillfest där Birgit och Egon Nilsson bjuder in oss till 

deras nya hem på Bruksvägen 11 (vid Villa Fehr). Föreningen SPF Nättraby-Hasslö bjuder Dig 

på grillad korv med bröd, kaffe och dopp. Tag med egen dryck till korven.  Anders Ovander 

informerar om stundande jubileum och så dyker det säkert upp någon som vill sälja lotter i 

”Paddellotteriet”. Glöm inte pengabörsen, goda smaker kan förväntas enligt inköpschefen Bo 

Skårstedt. Vi möter upp vid vårdcentralen för att tillsammans gå en tipspromenad längs med 

Nättrabyån, vilken kommer att avslutas vid familjen Nilssons nya hem.  Välkommen! 
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